АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 45

с. Писаревка                                                                     «06»  октября   2021 года

[bookmark: _Hlk84323850]О внесении изменений в распоряжение администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 24.03.2021 года № 9 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, руководствуясь протестом прокуратуры Кантемировского района от 28.09.2021 № 2-1-2021, администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района:
1. Внести в распоряжение администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 24.03.2021 года № 9 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 п.1, п.3 к распоряжению администрации Писаревского сельского поселения от 24.03.2021 г. № 9 строку «бочка с водой объёмом 0,2 м3 (устанавливаются в летнее время)» – исключить.
            2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                       И.И.Скибина

[bookmark: _GoBack]